

تربییون

فرماندار سراب:

بزرگترین پل معلق در سراب احداث می شود



فرماندار سراب از احداث بزرگترین پل معلق در این شهرستان خبر داد.

به گزارش مهر، علی جهانی فرماندار سراب عصر امروز در بازدید میدانی از آغاز عملیات اجرایی بزرگترین طرح گردشگری سراب گفت: پل معلق در منطقه گردشگری و زیبای سهراپ سراب و با مشارکت کامل بخش خصوصی احداث می شود.

وی با اشاره به اینکه کلیه مسئولان اجرایی شهرستان و استاندار و نیز مردم بومی منطقه نقش مهمی و تکمیل کننده‌ی در رفع موانع و مسائل و آغاز سرمایه گذاری داشتند، افزود: شهرستان سراب به لحاظ مناطق غنی و طبیعت بکر و زیبایی ظریف تبدیل شدن به قطب گردشگری در استان و کشور را دارد.

مجید نصیریور نماینده منتخب مردم سراب در دوره دوازدهم درحاشیه آغاز عملیات اجرایی پل معلق سراب گفت: امروزه گردشگری در جهان صنعتی پررونق است و اقتصاد و درآمد مردم منطقه با ورود گردشگران شکوفا می شود. وی خاطر نشان کرد: با تمام توان تلاش خواهد کرد تا تهاگیلگر روند سرمایه گذاری در شهرستان سراب باشد.



مصوبه شورای شهر:

طرح طبقه بندی مشاغل پاکبانان شاغل

در مناطق ۶ و ۱۰ اجرایی می شود

کرج-فرشته خاکپور

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۲ همه کارگران دارای قرارداد دائم و موقت مشمول قانون کار که دارای یک سال سابقه کار شده و یا یک سال از دریافت آخرین پایه سنوات آنان در همان کارگاه گذشته باشد حقوقشان افزایش می یابد.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهرکرج، عمار ایزدیار در پایان یکصد و پنجمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر کرج که با حضور اعضا شورا، شهردار، مشاوران و مدیران شهری برگزار شد در جمع خبرنگاران به مصوبات و لوابیح این جلسه اشاره کرد و اظهارداشت: بر اساس مصوبه شورای عالی کار و در راستای تقویت مهارت محوری و بهره مندی تمامی کارگران و در نتیجه رضایتمندی کارگران با سابقه از ابتدای سال ۱۴۰۲ همه کارگران دارای قرارداد دائم و موقت مشمول قانون کار که دارای یک سال سابقه کار شده و یا یک سال از دریافت آخرین پایه سنوات آنان در همان کارگاه گذشته باشد اعم از اینکه حق سنوات یا مزایای پایان کار خود را تسویه حساب کرده باشند یا خیر مشمول دریافت پایه (سنوات) خواهند بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر کرج افزود: کارفرمایان موظفند حقوق و مزایای کارگران را با توجه به میزان سابقه فعالیت ایشان در همان کارگاه متناسب با سابقه فعالیت افزایش دهند.

ایزدیار تصریح کرد: با عنایت به در نظر گرفتن امره بودن قانون کار و از طرفی پرداخت حق سنوات بیش از ۸۰ درصد از نیروهای پاکبان و نیز به منظور رعایت عدالت در خصوص سایر پاکبانان شاغل شهرداری کرج با رعایت قوانین و مقررات گذاری امور خدمات شهری منطقه ۱۰ اصلاح و هزینه پرداخت حقوق قانونی کارگران در قراردادها لحاظ و جهت پرداخت به پیمانکاران تحت امر ابلاغ شود.

عضو شورای اسلامی شهر کرج یادآور شد: در کمیسیون مقرر گردید شورای اسلامی شهر صرفاً سقف اعتبار لازم برابر برآورد دقیق ریالی سال ۱۴۰۳ مصوب نماید و مسئولیت و نحوه اقدام و پرداخت برابر مقررات قانونی و مفاد قرارداد پیمانکاری بعهده معاونت خدمات شهری شهرداری کرج می باشد.

ایزدیار خاطر نشان کرد: به اتفاق آرای حاضرین مصوب شد مبلغ ۱۵ میلیارد تومان به ردیف بودجه جاری سال ۱۴۰۳ با عنوان واگذاری امور خدمات شهری اضافه و در متمم پادار گردد تا شهرداری کرج جهت اجرای طرح طبقه بندی مشاغل پاکبانان خدمت شافل در قراردادهای واگذاری امور خدمات شهری مناطق ۶ و ۱۰ تا پایان مدت قرارداد جاری با مسئولیت شهردار کرج و تأیید معاونت های خدمات شهری و مالی و اقتصادی شهرداری کرج در چارچوب کلیه قوانین موضوعه بخصوص آئین نامه مالی شهرداری اقدام شود.



برخوررداری ۳ روستای شهرستان دلپجان از آب

شرب سالم و پایدار

اراک-خبرنگار آفرینش

مدیرعامل شرکت آبفای استان مرکزی، از بهره برداری طرح‌های محرومیت زدایی در ۳ روستای شهرستان دلپجان تا پایان امسال خبر داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان این خبر اظهار داشت: از ابتدای سال جاری اجرای خط انتقال آب در راستای طرح آبرسانی از سد کوچری به سه روستای راونج ، چنارستان و بهاریه آغاز شده است. عباسی افزود: اجرای ۱۸ کیلومتر خط انتقال آب از سد کوچری از جمله اقداماتی است که در راستای اجرای این طرح در دست اقدام می باشد و در فاز اول تاکنون ۶ کیلومتر لوله گذاری مسیر انجام گردیده و تلاش داریم در صورت دریافت به موقع اعتبارات مصوب ، این پروژه را در سال جاری به اتمام برسانیم.

عباسی اعتبار این پروژه را ۲۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و ادامه داد: با اجرای این طرح آبرسانی سه روستا در شهرستان دلپجان با جمعیتی بالغ بر ۴۸۰ نفر از آب شرب پایدار بهره مند می شوند. وی ساخت یک باب ایستگاه پمپاژ آب را از دیگر اقدامات عنوان کرد که در آینده ای نزدیک عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.

وزیر کشور:

اعتبار ۹۰۰ میلیارد تومانی برای تنکابن و رامسر رهاورد سفر رئیس جمهور به مازندران



وزیر کشور گفت: ۹۰۰ میلیارد تومان برای دو شهرستان تنکابن و رامسر در دومین سفر رئیس جمهور به مازندران مصوب شده است. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی طی سفر رئیس جمهور به مازندران در شورای اداری شهرستان‌های تنکابن و رامسر حاضر شد و با تنخبگان این شهرستان‌ها دیدار کرد. وی با اشاره به اینکه مهمترین ظرفیت نیروی انسانی استان مازندران نیروی انسانی آن است، گفت: انسان‌های فراوان وجود دارد.

وی به درخواست اکثر تنخبگان که غرب مازندران استانی جدا تبدیل شود پاسخ داد و افزود: اگر ضرورت این کار در دولت مشخص شود حتما انجام می شود؛ لازم است کارشناسی کامل صورت گیرد و ما هم پیگیری می کنیم آن چه که به نفع مردم است انجام شود. وزیر کشور به راه مواصلائی تنکابن به الموت پرداخت و گفت: این راه خوبی می تواند باشد که ۵۵ کیلومتر آن از طرف تنکابن مانده است و هزینه آن هم زیاد است، باید دنبال شود؛ راه رامسر

به چالوس که مسئله ضروری است، برای این منظور چند راه را پیشنهاد داده شد که این بزرگراه از کجا اتفاق بیافتد؛ باید ارزیابی شود. وحیدی خاطر نشان کرد: طرح هادی شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر از نظر ما باید مقاومت کنید که از خود استناداری ابلاغ شود و نیاز نیست به تهران بروند. این مسئول با بیان اینکه در رابطه با کشاورزی و باغداری باید یک طرح جدی و قوی صورت گیرد، تصریح کرد: اینکه که می‌گویند کشاورزی ضرر دارد طرف سود ندارد حتما راه دارد و نباید قبول کنیم.

وی با تاکید بر اینکه سرمایه‌گذار یا پیمانکاری که سرمایه را مسکوت نگه می‌دارند باید خلع‌ید شوند، تصریح کرد: قراردادهای این چنینی باید لغو شوند. وحیدی به بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی تنکابن، فرودگاه رامسر، رینگ شهری نشتارود و دیگر پروژه‌ها اشاره کرد و گفت: کارهای خوبی صورت گرفته است که باید به پایان برسند، در سفر دوم رئیس جمهوری ۹۰۰ میلیارد تومان برای دو شهرستان تنکابن و رامسر مصوب شده است.

وزیر کشور با بیان اینکه کشت‌های جایگزین و کشت‌های پر درآمد می‌تواند در مازندران سودآور باشد، یادآور شد: کشاورزی نه تنها برای ما یک آثار اقتصادی است بلکه یک سنت و آثار فرهنگی بزرگی هم محسوب می‌شود. وحیدی در ادامه به مزیت خوب گردشگری مازندران اشاره کرد و گفت: گردشگری در آمدزا است، در رابطه طرح‌هایی که تلاش کردیم یک صندوق پیشرفت استان ایجاد کنیم که دست استانداران بازر تر باشد که هم حمایت کنند به سرمایه‌گذار و از طرف دیگر توسعه استان صورت گیرد.



بخشدار مرکزی نیشابور خبر داد:

خسارت یک هزار و ۹۲۰ میلیارد ریالی تگرگ و سیل به کشاورزان



رضوی بخشدار مرکزی نیشابور از خسارت یک هزار و ۹۲۰ میلیارد ریالی ناشی از بارش تگرگ و سیل در حوزه کشاورزی و قنوت بخش مرکزی این شهرستان خبر داد. امید آتشی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در بررسی‌های اولیه کارشناسان جهاد کشاورزی بخش مرکزی تا صبح پنج‌شنبه ۲۷ اردیبهشت‌ماه، ۱۲۰۰ میلیارد ریال به باغات و ۶۷۰ میلیارد ریال به زراعت و ۵۰ میلیارد ریال به قنوت، خسارت به کشاورزان و باغداران وارد شده است.

بخشدار مرکزی نیشابور حجم و تنوع آسیب‌های ناشی از بارش تگرگ و باران سهمگین دو روز گذشته را بسیار بالا اعلام کرد و از خسارات ۱۰۰ درصدی به برخی باغات و مزارع و صیفی‌کاری‌ها و همچنین

بخش کشاورزی پس از بررسی‌های نهایی وجود دارد، خاطر نشان کرد: علاوه بر این در برخی مناطق شاهد آسیب به زیرساخت‌ها نظیر خرابی راه‌های روستایی، قطعی برق، ریزش چاه‌های آب شرب هستم آتشی اظهار کرد: متأسفانه در بارش‌ها و سیلاب اخیر خسارت‌های بسیاری به کشاورزان و باغداران وارد شده و عملاً دسترنج یک ساله خود را از دست داده‌اند.

وی با بیان اینکه اهالی بیش از ۵۰ روستا نگران هستند، تصریح کرد: تمام تلاش خود را برای کمک به شهروندان عزیز به کار گرفته‌ایم. برآورد‌های دقیق‌تر از حجم خسارت‌ها توسط کارشناسان در حال انجام است.



استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد:

ضرورت تسریع در تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بناب



استاندار آذربایجان شرقی بر ضرورت تسریع در تکمیل بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بناب تاکید کرد.

به گزارش مهر، مالک رحمتی، استاندار آذربایجان شرقی در ادامه سفر یک روزه کاری خود به بناب از وضعیت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی در دست ساخت این شهرستان بازدید کرد. پیمانکار طرح اعلام کرد که اگر ۱۰۰ میلیارد تومان برای خرید میگرد اعتبار اختصاص یابد، سال بعد پنج طبقه اسکلت را تحویل می‌دهیم. همچنین اعلام شد این طرح سه هزار و

مدیر عمل منطقه‌ای پروژه‌های شرکت مجری ساختمان‌های دولتی بر لزوم تخصیص اعتبار کافی برای تکمیل این پروژه تاکید کرد.

رحمتی در پاسخ به اظهارات این مقام مسئول مبنی بر اختصاص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار برای طرح در سال جاری تاکید کرد که این رقم حداقل باید به ۲ برابر افزایش یابد. عملیات ساخت بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی بناب در پنج طبقه به وسعت بیش از ۱۷ هزار متر مربع از سال ۱۴۰۰ آغاز شده است و ۲۴ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.



عمده تجارت خارجی ایران در شمال از بندر امیر آباد

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی اظهار داشت: با حمایت دولت و همراهی بخش خصوصی در حوزه تقویت ناوگان حمل و نقل دریایی کم اقدامات خوبی صورت پذیرفته و امیدواریم با پیوستن ۳۰ فروند شناور به چرخه ناوگان دریایی کشور سهم قابل توجهی از کالاها را توسط ناوگان ملی حمل نماییم و از سرمایه گذاران و فعالین بخش خصوصی دعوت می‌کنیم که با ورود به این بخش و در چتر حمایت دولت و سازمان بنادر و دریانوردی از تسهیلات و حمایت‌های بخش دولتی در زمینه توسعه ناوگان دریایی استفاده نمایند. معاون وزیر راه و شهرسازی به سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در بندر امیرآباد اشاره کرد و بیان داشت: از سال گذشته سرمایه گذاری‌های زیادی در بخش‌های مختلف تولیدی و خدماتی توسط بخش خصوصی به ارزش ۶۰ هزار میلیارد ریال در این بندر منتج به امضاء تفاهم نامه و عقد قرارداد گردید که نشان دهنده آن است با توجه به ایجاد بستر و زیر ساخت‌های مناسب و امکانات خوبی که در بندر امیرآباد مهیا شده است، توجه صاحبان کالا و سرمایه به این بندر جهت سرمایه‌گذاری و سرمایه گذاری در زمینه تسهیلات و حمایت‌های بخش دولتی در جهت تسهیل سرمایه‌گذاری در این بندر منجر به امضاء تفاهم نامه و عقد قرارداد گردید که نشان دهنده آن است با توجه به ایجاد بستر و زیر ساخت‌های مناسب و امکانات خوبی که در بندر امیرآباد مهیا شده است، توجه صاحبان کالا و سرمایه به این بندر جهت سرمایه‌گذاری و سرمایه گذاری در زمینه تسهیل سرمایه‌گذاری در این بندر منجر به امضاء تفاهم نامه و عقد قرارداد گردید که نشان دهنده آن است با توجه به ایجاد بستر و زیر ساخت‌های مناسب و امکانات خوبی که در بندر امیرآباد مهیا شده است، توجه صاحبان کالا و سرمایه به این بندر جهت سرمایه‌گذاری و سرمایه گذاری در زمینه تسهیل سرمایه‌گذاری در این بندر منجر به امضاء تفاهم نامه و عقد قرارداد گردید که نشان دهنده آن است

این منطقه بوجود آورده اند. صفایا با اشاره به توسعه زیر ساخت و تاسیسات زیر بنایی بندر امیرآباد گفت: در اهداف پیش بینی شده این بندر مقر شد اراضی ۳۰۰ هکتاری با شرقی بندر هم از لحاظ زیر بنایی و روستایی تکمیل شود و جهت سرمایه گذاری به بخش خصوصی در چارچوب قوانین و فرآیند سرمایه گذاری و شرایط زیست محیطی واگذار گردد و با توجه به جایگاه ویژه این بندر که از لحاظ لجستیکی بسیار حائز اهمیت و مورد توجه ویژه دولت قرار دارد، توانیم با این اقدام از صاحبان کالا و خدمات در زمینه صادرات، واردات و ترانزیت کالا پشتیبانی کنیم و پاسخگوی نیازهای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی باشیم که علاوه بر تأمین منافع سرمایه گذران می‌تواند به رشد تجارت خارجی کشورمان کمک شایان توجهی نماید. مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی در پایان ضمن اشاره به فعال سازی همه پروژه‌های عمرانی و سرمایه‌ای خاطر نشان کرد: با پیگیری‌ها و اقدامات مجدانه پروژه راهبردی را در بندر امیرآباد نداریم و همه پروژه‌ها طبق برنامه و هدف گذاری تعیین شده به بهره‌برداری رسیده و با در حال تکمیل می‌باشد و در سال جاری هم خوشبختانه پروژه‌های در دست اقدام زیادی در بندر امیرآباد داریم زودی به بهره‌برداری خواهند رسید که علاوه بر افزایش طبق برنامه زمانبندی به بهره‌برداری خواهد رسید.

در استان

رییس مرکز مدیریت راه‌های خراسان رضوی:

۹ جاده خراسان رضوی در پی سیلاب مسدود است

رییس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان رضوی گفت: ۹ جاده شامل سه جاده بین شهری و ۶ راه روستایی در این استان به دنبال سیلاب‌های اخیر مسدود شده است. به گزارش مهر، یوسف بنی اسدی اظهار کرد: جاده «کاشمر به نیشابور» و مسیر چخماق-کله منار در فریمان و جاده درگز به کلات در پی سیلاب و ورود گل و لای به سطح راه مسدود است. وی بیان کرد: اکنون راه روستایی حسین آباد در فریمان، محور روستای محسن آباد در چناران، راه روستایی تیرگان در شهرستان درگز و جاده روستاهای غزل آقل، سوله و فغنه در بخش سروایت نیشابور و راه روستای چناردهو در سبزوار به دلیل سیلاب بسته است. رئیس مرکز مدیریت راه‌های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان رضوی گفت: در حال حاضر بارش باران موجب لغزندگی سطح جاده‌ها در شهرستان‌های کاشمر، تربت حیدریه، تربت جام، فریمان، باخرز، نیشابور، چناران و مشهد شده است.



با تجهیز امکانات داخلی و محوطه سازی:

پر دیس فرهنگ و رسانه تبریز آماده افتتاح شد

تبریز-توفیقی

شهردار تبریز به منظور بررسی آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی از پردیس فرهنگ و رسانه بازدید کرده و همچنین موضوعات فرهنگی و ورزشی باغ موزه دفاع مقدس نیز مورد بررسی قرار گرفت.

با حضور یعقوب شهسوار شهردار تبریز به همراه امیرداد عباسی مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس، تیزباز معاون برنامه‌ریزی شهردار، موضوعات فرهنگی و ورزشی باغ موزه دفاع مقدس مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.

در روند این جلسه همچنین در مورد تجهیز محتوایی و محوطه‌سازی موزه دفاع مقدس هم بحث و تبادل نظر شد.

با توجه به وجود آرامگاه شهدای گمنام در این باغ موزه، اجرای پاره‌ای از فعالیت‌های عمرانی تکمیلی باغ موزه دفاع مقدس هم از دیگر موارد مورد بحث در این جلسه بود.

همچنین شهردار تبریز در برنامه‌ای دیگر با همراهی شهردار منطقه ۲ از مراحل پایانی پروژه پردیس و رسانه رجائی شهر بازدید کرد.

بر اساس توضیحات شهردار منطقه ۲، این پروژه فرهنگی با تجهیز امکانات داخلی و محوطه سازی اطراف آن آماده افتتاح شده است.

در روند این بازدید شهردار تبریز به سرعت بخشی هرچه بیشتر احداث این پروژه فرهنگی تاکید کرد.

پردیس فرهنگ و رسانه در ۲۴ هزار مترمربع مساحت عرصه و در شش طبقه هر طبقه در یک هزار و ۳۰۰ مترمربع احداث شده و به همراه یک پارک بزرگ به عنوان یک مجموعه فرهنگی کم نظیر مورد استفاده اصحاب رسانه هم قرار خواهد گرفت.



مدیرکل استاندارد البرز از جهادی دیگر در دولت مردمی خبر داد:

پس از سه دهه عضویت سازمان ملی استاندارد

در (ILAC)

کرج-فرشته خاکپور

محمد آئینی عضو شورای معاونین سازمان ملی استاندارد ایران و مدیرکل استاندارد استان البرز از جهادی دیگر در دولت مردمی و سازمان ملی استاندارد خبر داده و اعلام کرد این سازمان پس از سه دهه به عضویت اتحادیه نظام آزمایشگاهی (ILAC) نهاد اعتبار بخشی بین المللی آزمایشگاهی درآمد.

مدیرکل استاندارد استان البرز با تبریک فرارسیدن ارتباطات و روابط عمومی به کلیه خبرنگاران و فعالان این حوزه، اصلی ترین وظایف روابط عمومی را توزیع عادلانه، متعهدانه و انقلابی آگاهی‌ها در سطح جامعه دانست که موجب توسعه ارتباطات در میان جوامع می گردد.

دبیر شورای استاندارد استان البرز در ادامه افزود: مسئولیت اجتماعی ما امروزه ایجاب می کند تا خدمات شایسته نظام جمهوری اسلامی را با مسئولیت پذیری به سطح جامعه انتقال دهیم و بنده خوشحال هستم که در گرامیداشت روز ۲۷ اردیبهشت با خبر عضویت سازمان ملی استاندارد در اتحادیه نظام آزمایشگاهی (ILAC) نهاد اعتبار بخشی بین المللی آزمایشگاهی، کام ملت را شیرین نمایم.



برگزاری نمایشگاه آثار هنری، هنر جوان

هنرستان شهید چمران نظرآباد

نظرآباد-محمد رحیمیپور

نمایشگاهی از آثار هنری طراحی، نقاشی و غرفه فروش دستاوردهای هنراسلامی ایرانی، هنرجویان هنرستان شهید چمران شهرستان نظرآباد در سالن این هنرستان برگزار گردید .

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان نظرآباد در بازدید از نمایشگاه آثار هنری هنرجویان هنرستان شهید چمران که به مناسبت دهه کرامت و روز دختر برگزار شده بود ، برپایی اینگونه نمایشگاه ها را مفید و مشرثمر خواند.

وی در ادامه بازدید از نمایشگاه ، تاکید کرد: ذوق و استعداد‌های هنری این نوجوانان درحوزه طراحی و دوخت ، نقاشی و... هر بیننده ای را به وجد می‌آورد.

خانم توننده جانی ادامه داد: برگزاری نمایشگاه‌های این چنینی ازسویی انگیزه هنرجویان را در فعالیت‌های هنری تقویت می کند و ازسوی دیگر استعداد و توانمندی ، همچنین آموخته‌های هنرجویان را نشان می دهد که درطی سه سال تحصیلی به چه توانمندی‌هایی دست یافته اند.

ایشان درادامه بازدید طلی گفتوگو با چند تن از دانش آموزان و هنرجویان طراحی و دوخت ، ضمن تشکر از مربیان و هنرجویان جهت اجرای برنامه نمایش لباس شب و عروس سه پایه ، از طراحی و دوخت لباس‌های ایرانی اسلامی و لباس‌های محلی تقدیر نمود.

در ادامه تعدادی از هنرجویان ، مربیان و حاضرین در نمایشگاه درخواستهایی درخصوص پوشش اسلامی ، بخصوص در حوزه بانوان داشتند که سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نظرآباد با توجه به نیاز بانوان شهرستان به پوشاک اسلامی قول مساعد جهت پیگیری موضوعات مطرح شده داد.

